РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е № _51__
	Принято 11-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	______31.10.2017г.___________№ 51_

О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 31.03.2005г. № 294 «О местном самоуправлении», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04. 2017 г. № 711/пр, Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», учитывая итоги публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района, прилагаемые к настоящему решению.
2.  Признать утратившими силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  от 27.04.2012 г. № 29 «О Правилах внешнего благоустройства муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
     3. Обнародовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети Интернет.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                              А.В.Кудаев